інтегральний рейтинговий список
    ВПІ
скорочена назва ф-ту\ін-ту

вступників на ОППП     магістр            8.03060101
вказати: маг\спец,                  
шифр,
Менеджмент організацій і адміністрування
Назва

спеціальності
	№

п\п
	Прізвище Ім’я По-батькові
	Середньозважена оцінка за додатком до диплому
	Оцінка творчих досягнень
	Подвоєна оцінка вступного фахового випробування
	Оцінка іспиту з іноземної мови
	Інтегральний рейтинг вступника
	Рекомендація Атестаційної комісії

	1.
	Матвієнко Олена Олексіївна
	4,77
	3,00
	10
	5,0
	22,77
	Бюджет

	2.
	Кріса Олена Сергіївна
	4,51
	2,00
	9
	5,0
	20,51
	Бюджет

	3.
	Гуленко Анастасія Василівна
	4,50
	3,00
	8
	5,0
	20,50
	Бюджет

	4.
	Липовенко Аліна Анатоліївна
	4,41
	3,00
	8
	3,5
	18,91
	Бюджет

	5.
	Івженко Олена Вячеславівна
	4,30
	3,00
	7
	4,5
	18,80
	Бюджет

	6.
	Ткачук Олена Богданівна
	4,57
	2,00
	7
	4,5
	18,07
	Бюджет

	7.
	Некрашевич Анжеліка Юріївна
	4,14
	2,00
	8
	3,5
	17,64
	Бюджет

	8.
	Бастун Ольга Володимирівна
	4,21
	2,00
	8
	3,0
	17,21
	Бюджет

	9.
	Гриненко Інна Петрівна
	4,02
	2,00
	6
	4,5
	16,52
	Бюджет

	10.
	Величко Максим Миколайович
	4,07
	0,00
	6
	4,5
	14,57
	Бюджет

	11.
	Отрошко Людмила Олександрівна
	4,16
	0,00
	6
	4,0
	14,16
	Бюджет

	12.
	Гришко Діана Григорівна
	3,51
	0,00
	6
	3,5
	13,01
	Бюджет

	13.
	Голуб Анна Вікторівна
	3,65
	0,00
	6
	3,0
	12,65
	Бюджет


Голова атестаційної комісії




П.О. Киричок
І.П. Прізвище

М.П.
Голова підкомісї






З.В. Григорова
І.П. Прізвище

